Passé au château de Turin, dans la chambre à cou-
cher du duc, en présence d'cAntoine Champion, évêque
de Mondovi, chancelier, ?Anloine de Foresia, gouver-
neur de Nice, Hugonin de (Monlfalcon, seigneur de
Flaxieu, et Guill. de la Balme, conseillers ducaux.
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LXIX

20 juillet 1487. Turin.-

PRESTATION D'HOMMAGE-LIGE PAR LE BARON DEMIOLANS

In nomine Domini amen. Huius publici instrumenti
tenore cunctis fiât manifestum quod anno Domini 1487,
indictione quinta, et die vigesima mensis Jullii Thau-
rini in castro eiusdem loci et caméra turris eiusdem
castri rétro cameram cubicularem illmi nostri ducis a
parte anteriori ipsius castri, presentibus ibidem Reve-
rendo magnifficis spectabilibùsque ac nobilibus viris do-
minis Anthonio de Foresta gubernatore Nycie et Gui-
gone cle Montefalcone dno Flacciaci, testibus ad hoc vo-
catis et rogatis ; constitutus personaliter in presentia et
conspectu prelibati illmi D. nostri dni Caroli Ducis Sa-
baudie Chablasij et Auguste, etc. D. magnificus do-
minus Antelmus baro Myolani, Sabaudie mariscalcus,
suo proprio et consortorio nominibus spectabilis Gii-
berte de Podoniaco eius consortis et cuiusdam eorumdem
prout eum tangit et concernere potest. ; quiquidem ma-
gnifficus D. Antelmus prefato illust™0 D. nostro Duci
humiliter supplicavit ut ipsum nominibus premissis
investire et benigniter retinere dignaretur in et de cas-
tris, locis, dominiis,jurisdictionibus et mandamentis lo-
corum Montismajoris

,
Villarii Salleli, Marcharum,

Cusiaci, Intermontium Veteris, Villam Stelle et Sancti
Pétri de Souciaco.valoribusque,emolumentis,redditibus
appenditiis et provenenliis eorumdem universis, prefatis
conjugibus tam vigore substitutionum per predecessores
magniffici qnondamB. Jacobi comitis Montismajoris (1)

(1) Jacques de Montmayeur est donc mort quelque temps
avant le 20 juillet 1487.
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in eisdem bonis de predicta magnifficadomina Gilberta
faetaruin, transaclionisque per pref. magn. dom. Antel-
mum nominibus premissis unité cum prel. illmo dom.
nostro duci inde per easdem partes confirniate de quibus
transactione et confirmatione constat publicis instru-
mentas, per me notarium et ducalem secretarium recep-
tis et confectis,quamalias, ut asserit,spectantibus et per-
tinentibus et quibus ac prout et quemadmodum prefatus
quondum D. Jacobus cornes et sui predecessores aliter
investiti fuerunt et retenti,paratumse ofïerendo propterea
homagiare et alia facere que per eum evenerunt fienda.